
 ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА 
[bookmark: _GoBack]Назив на закон:  Закон за комунални дејности (Јавни претпријатија и физички лица на кои општината им доверила вршење на соодветна комунална дејност - Давател на услуга) 
Субјекти на надзор: 
Надлежна инспекциска служба: Kомунален инспектор 

Податоци за субјектот на надзор

	 Полн назив на субјектот на надзор 
	

	Седиште на субјектот на надзор 
	

	Единствен матичен број на субјектот 
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор 
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор 
	




 Податоци за инспекцискиот надзор

	 Датум и место на спроведување на надзорот 
	

	Предмет на инспекциски надзор 
	

	Име/презиме на инспекторот 
	





	Број на член 
	Законска обврска / барање 
	Усогласеност 
	Бод 
	Број на член 
	Прекршочна одредба 
	Забелешка 

	Назив на глава / оддел од прописот: II Услови и начин на вршење на комунална дејност 


	Член 7
Став 3

	Дали јавните препријатија основани од општината, имаат донесено годишна програма 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	
	
	
	

	Член9
Став3 

	Дали вршењето на комуналната дејност  на ангажирано правно или физичко лице од страна на општината поседува дозвола за вршење на соодветна комунална дејност пропишана со закон
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	
	
	
	

	Член 10 
Став 1 

	Дали комуналните дејности,правните и физичките лица поседуваат дозвола издадена од надлежен орган 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	 
	
	
	

	Член 16
Став 3,4

	Дали давателот на услуга не изврши приклучување односно изврши приклучување согласно законот (Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐  
	 
	
	
	

	Член 17 
 
	Дали давателот на услуга ја ограничува услугата на корисниците на било која комунална услуга? 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	
	
	
	

	Член 18 
Став 1 

	Дали давањето на услугата го врши без договор 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	
	
	
	

	Член 34
Став1
Алинеа 5
 
	Дали се почитува примената на одредбите од Одлуката за комунален ред 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	 
	
	
	



